
 

 

Data e protocollo come da segnatura 

 

Ai Docenti di Scuola Primaria  

Alessandro Marenzoni 

 Elena Vignali 

 

Ai genitori del candidato esterno 

 

p.c. Al DSGA  

Al Sito web 

All’Albo 

Atti 

 

 

Oggetto: Decreto di Nomina Commissione esami idoneità- scuola primaria-  a.s. 2023/2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il D.Lgs. 165/2001;  

VISTO il D.P.R. 275/1999; 

VISTO il n. 62/2017; 

VISTO il Decreto Ministeriale concernente gli esami integrativi e gli esami di idoneità nei percorsi 

del sistema nazionale di istruzione n. 5 dell’8 febbraio 2021; 

VISTA la richiesta pervenuta alla scrivente per sostenere gli esami di idoneità alla Classe Quinta di 

Scuola Primaria; 

RAVVISATA la necessità di istituire una commissione; 

ACQUISITA la disponibilità dei docenti quali componenti della Commissione per gli esami di 

idoneità nella Scuola Primaria; 

 

DECRETA 

• È indetta nell’IC “Sissa Trecasali” la sessione unica per gli esami di idoneità per la scuola 

primaria. 





• È costituita la Commissione degli esami di idoneità per la scuola primaria, composta dai 

docenti di scuola primaria Alessandro Marenzoni ed Elena Vignali, i quali sono invitati a 

predisporre il programma d’esame sulla base della programmazione educativa presentata dalla 

famiglia. 

• Gli esami di idoneità si svolgeranno il giorno 20 giugno 2024 dalle ore 8.30 alle ore 12.30 

presso la sede centrale della Scuola Secondaria. 

• La Commissione si insedierà alle ore 8.00, presieduta dalla Dirigente Scolastica per le 

operazioni preliminari. 

• A seguire la Commissione si riunirà per la correzione delle prove e relativo scrutinio. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

dott.ssa Giovanna Rotondo 

 

 

 

 


		2024-06-03T18:06:11+0000
	Rotondo Giovanna




